
UCHWAŁA NR 66/X/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  w postaci prawa własności 
nieruchomości do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Łapach 

§ 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Podlaskie spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym  wkładu 
niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1785/126 
o powierzchni 0,5424 ha, położonej w Zambrowie przy ul. Magazynowej, obręb Zambrów, dla której Sąd 
Rejonowy w Zambrowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla nieruchomości księgę wieczystą nr 
LM1Z/00015473/5. 

§ 3. Objęcie udziałów nastąpi po wartości nominalnej w zamian za wkład niepieniężny wymieniony w § 1, 
którego wartość została określona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego powołanego na zlecenie 
Miasta Zambrów na kwotę 2 416 392,00 zł, do której zostanie doliczony należny podatek VAT w wysokości 
23 % tj. razem 2 972 162,16 zł  (słownie: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto sześćdziesiąt 
dwa złote 16/100). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82538543-EF89-4C7C-94B4-A8D05253808A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 66/X/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-25T10:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




